
UCHWAŁA NR XL/302/2023 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy w trybie bezprzetargowym 
części nieruchomości stanowiącej własność Gminy Piszczac 

położonej w miejscowości Połoski Stare 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym tekst jednolity 
(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art.37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 344) –  Rada Gminy Piszczac, uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na czas nieoznaczony, w trybie bezprzetargowym części 
nieruchomości o pow. 0,0060 ha położonej w obrębie geodezyjnym Połoski oznaczonej jako działka numer 
geodezyjny 723 zajętej pod garaże, dla której Sąd Rejonowy w Białej Podlaskiej prowadzi księgę wieczystą 
numer KW LU1B/00118396/3, zaznaczonej na załączniku graficznym do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piszczac. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kurowski 

 

Id: B80DDFE4-3912-412F-B77F-DE338D8972F4. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do Uchwały Nr XL/302/2023 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 29 marca 2023 r. 

 

 

 
 

 

 

 

 

Część działki nr geod. 723 

(obręb Połoski) zajętej pod garaże 

objęta dzierżawą 

Id: B80DDFE4-3912-412F-B77F-DE338D8972F4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-03-30T10:20:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




